平成 26 年 2 月 25 日(火)

関 係 各 位 様

新潟県体操協会 女子審判部

田邉里香子

平成 25 年度 体操競技女子公認審判員講習会について

晩冬の候、皆様におかれましてはますますご健勝のこととお慶び申し上げます。

平成 2６年度がスタートするにあたり、下記の通り審判講習会を開催いたします。

お忙しい時節柄ですが、ご参加の程、宜しくお願いいたします。

１日 時 平成２６年 ３月１６日（日）

受付 9 時 00 分から 9 時 30 分

講習 9 時 30 分から 15 時 30 分（予定）

※コーチ（選手）の方は 11 時 00 分終了予定です。

２会 場 長岡市立長岡東北中学校

住所 〒940-0864 長岡市川崎 5 丁目 485 番地１

TEL0258-35-2715

３受講料 学生 500 円 一般 1,000 円 （当日徴収します）

４申し込み 郵送、FAX またはメールでお願いします。

締め切り 平成 26 年３月９日（日）

５その他

①2013 年度版採点規則をご持参ください。

②各自昼食の準備をお願いします。

【勤務先】

〒955-0046 三条興野１丁目１８番１号

三条市立第二中学校 田邉里香子宛

FAX:0256(32)6835

TEL 090-2311-5019

三条第二中学校 田邉里香子 宛

平成 26 年度 県体操競技女子審判講習会参加申込書

【審判用】

（ふりがな）

氏 名

（ ）
現在の審判資格 種

現住所 〒

TEL（自宅または携帯）

メールアドレス

【コーチ(選手)用】 ※選手の申し込みは各所属団体でまとめてください。

所属団体

代表者氏名

参加人数 名

（ ）

代表者の連絡先

住所 〒

TEL（自宅または携帯）

メールアドレス

いずれかに○をつけてください。

１．審判講習会に参加します。 A コース ・ B コース

２．審判講習会後、認定試験を受けます。

認定試験は ３種 ・ ２種

備考（質問事項など）